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Tasarımın temel öğelerinden biri olan stilizasyon, deformasyon tekniği, tasarım
 yaratıcılığının gelişmesini sağlar. Yaratıcılık bilinen şeylerden yola çıkarak yeni, özgün,
 sentezlere ulaşabilmedir. Yaratıcılık isteyen konulara karşı cesaretsiz olabilirsiniz ancak bu
 ders size yol gösterecek konu ve tekniklerin hepsini içermektedir. Stilizenin Türk süsleme
 sanatındaki yeri ve önemi çok büyüktür İnsanlarda, özellikle kadınlarda süsleme
 gereksinmesi doğaldır. Süsleme sanatı, insanların kullandıkları eşyaları süsleme gereğini
 duymalarından doğmuştur. Süsleme plastik sanatların çok önemli bir bölümüdür.
 Hazırlanan bu derste stilizasyon, deformasyon tanımları, stilizasyon deformasyon
 psikolojik etkileri ve stilizasyon deformasyon uygulamaları ile ilgili konuları ele
 alacağız.Ders sonunda öğrendiğiniz bilgi ve becerileri sanat ile ilgili tüm alanlarda
 kullanabilirsiniz.Hatasız bir biçimde stilizasyon deformasyon uygulaması yapabilirsiniz
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Kadın eşofman kalıbı Zikzak dikişi gold miner Erkek mont kalıbı Etek kalıpları, 6-12 yaş kızlar için Tişört Kalıbı hazırlamak Drapaj tekniği ile elbise kalıpları 1 Kadın iş önlüğü kalıbı Temel dikiş teknikleri Fanila Kalıpları Gömlek kalıpları Erkek eşofman dikimi Kumaş kesim teknikleri, Kumaş nasıl kesilir ? Kadın sabahlık kalıbı Etek Kalıbı hazırlamak, siz de kalıp hazırlayabilirsiniz Giysilik deri hazırlamak Frak kalıbı Kadın ceket kalıpları 2 Kadın ceket dikimi 2 6-12 Yaş kız çocukları için Elbise kalıpları Tayt ve Body dikimi Erkek Kot pantolon kalıpları, 12-16 yaş Etek Dikimi Çocuk elbise kalıpları alırken dikkat edilecek konular ve hazır kalıplar Erkek bermuda şort dikimi Model uygulamalı kadın pantolonu dikimi Mini Etek Modeli 2 Şapka yapmak Manto kaban dikimi Bayan Body Kalıpları Elbise Dikimi Erkek Fanila dikimi Kadın pantolon dikimi Gelinlik Dikimi 2 Çocuk giysi kalıpları, 2-6 yaş  Ponteriz dikiş makinesi nasıl kullanılır 6-12 yaş çocuk manto kalıpları Kadın yelek kalıbı 
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